4. 2022 k dočasnému bezplatnému užívání od České republiky – 
Správy státních hmotných rezerv (dále jen „SSHR“) přístroje na podporu dýchání 
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Předmět výpůjčky“ nebo „Věc“), 
v celkové evidenční ceně 4.274.070 Kč (slovy: 
čtyřimilionydvěstěsedmdesátčtyřitisícsedmdesátkorunčeských), za účelem pokračujícího 
boje s pandemií COVID 19.  

2. Výše uvedené Věci se k datu počátku výpůjčky již nacházejí v objektu vypůjčitele, kam 
byly umístěny v době nouzového stavu a slouží k zajištění nezbytné péče o pacienty.  

Článek I.